堺市報道提供資料

令和 6 年 4 月 26 日提供

株式会社アカカベ様からの普通乗用車寄贈に対し

感謝状を贈呈しました

 堺市では、株式会社アカカベ様から子ども相談所業務への支援として、普通乗用車 1 台をご寄贈いただきました。

 そのご芳志に対し感謝の意を表するため、以下のとおり、永藤市長から感謝状の贈呈を行いました。

1 寄贈者

株式会社アカカベ（大阪府大東市明美の里町 1-71）

代表取締役社長 皆川 友範 様

2 寄贈内容

普通乗用車 1 台 （トヨタ ヤリス）

3 感謝状贈呈式

日 時：令和 6 年 4 月 26 日（金）午前 11 時 30 分から

場 所：堺市役所 本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

出席者：株式会社アカカベ

代表取締役社長     皆川 友範 様

堺市

市長             永藤 英機

4 子ども相談所業務

原則 18 歳未満の子どもに関するあらゆる問題について、子どもや保護者などからの相談に応じ、子どもの最善の利

益を図るために、それぞれの子どもや保護者に最も適した援助や指導を行う業務。

5 当日の様子

感謝状贈呈の様子

左から、皆川社長、永藤市長

記念撮影の様子

左三人目から、皆川社長、永藤市長

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：子ども青少年局 子ども相談所 育成相談課

電 話：072-245-9197

フ ァ ッ ク ス：072-241-0088